
 
 
 
 
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O   D I  C A P O S E L E  
C O N  S E Z I O N I  A S S O C I A T E  D I  C A L A B R I T T O  E  S E N E R C H I A  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 
“F r a n c e s c o  D e  S a n c t i s ”  

via Pianello, 54 - 83040 - Caposele (AV) 
tel 0827 53012       fax 0827 53012 

e-mail: avic871008@istruzione.it    e-mail-pec: avic871008@pec.istruzione.it 
sito: www.iccaposele.edu.it 

Codice Meccanografico AVIC871008       Codice Fiscale 91010310646 

 

 

                                                                                                                      

CIRCOLARE N. 304 
Ai docenti 

Ai genitori, agli alunni 

Al personale ATA 

Al servizio di refezione scolastica 

Scuole dell’Infanzia-Primaria- Secondaria I grado 

CAPOSELE 

Al DSGA 

Atti/ Albo/Sito Web 

 

 
 

OGGETTO: Chiusura scuole di CAPOSELE  13 maggio  2024  

                       Festività di  Santa Lucia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’ordinanza n. 11  del 09/05/2024 emanata dal  Comune di Caposele, Prot.n. 3642, 

 

DISPONE 

 

la chiusura delle Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado del Comune di Caposele 

nella giornata di Lunedì  13 maggio  2024, per la festività di  Santa Lucia. 

  Le lezioni riprenderanno regolarmente Martedì 14 maggio  2024. 

 

 I docenti sono pregati di darne comunicazione agli alunni tramite i consueti canali.  

Cordiali saluti. 

 

ALLEGATO:  

- Ordinanza n. 11  del 09/05/2024 
 

  Il Dirigente scolastico 
Prof. Gerardo CIPRIANO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del 

D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:avic871008@istruzione.it
mailto:avic871008@pec.istruzione.it



		2024-05-09T19:15:20+0200
	CPRGRD67C11D798R




